Autoria:

TÁSSIO BRUNORO

Ementa:

TÁSSIO ERNESTO FRANCO BRUNORO, vereador, no uso das suas atribuições legais,
vem requerer a Mesa após ouvido o egrégio Plenário, que seja consignado em ata de seus
trabalhos, Votos de Congratulações, louvor e Aplauso, a Professora Luciléa do Carmo
Souza de Preux por ter conquistado o “Prêmio Destaque 2019”, pela sua contribuição no
esporte Escolar.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2362/2019 2368/2019 09/12/2019 16:03:43 09/12/2019 15:43:37

Tipo Número
MOÇÃO 193/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 39003200300036003A004300 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.